
1

M C1 8X00DQZL5

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo S-2021/04/0028

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeňkem Kučerou MBA - starostou MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:

2/ Dodavatel: CONACT s.r.o.
Se sídlem: Práčská 2669/8, 106 00 Praha 10
IČ: 27396916
DIČ: CZ27396916
Bank.spojení:
Zastoupen:
Ing. Janem Kaufnerem - jednatelem

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2021/04/0028 ze dne
14. 6. 2021 „Z 627 Změna účelu užívání klubu na kmenovou třídu v ZŠ
Fryčovická" dle veřejné zakázky Z 627 (dále jen „smlouva o dílo"), a změně
rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných
změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a současně snižuje o méněpráce specifikované ve Změnovém listu č. 1, jež je
přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 160 911,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 160 911,00 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 1 756 019,00 Kč bez DPH. Ktéto ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
2 124 784,00 Kč včetně DPH.

MC18X00DQZL5



2

1/

2/

3/

4/

5/

6/

Závěrečná ujednání

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45
kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho
uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá
smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění
v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část
Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv
oznámením na emailovou adresu:

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnový list č. 1

1/

2/

3/

4/

5/

6/

V Praze dne: 2 5 _08' 2021 V Praze dne: 2 5 '08- 2021

Za objednatele
Městskou část Praha 18

Za dodavatele
CONACT s.r.o.

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta Ing. Jan Kaufner, jednatel



Změnový list č. 1 

Rozpočet s výkazem výměr
Zakázka
Číslo zakázky 029 04 20

Zakázka Změna účelu klubu v 1NP ZŠ Fryčovická - dodatek č.1
Klasifikace Budovy občanské výstavby
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Změnový list č. 1
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel



Zakázka:
Změna účelu klubu v 1NP ZŠ Fryčovická -dodatek č.1

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO 02: Dodatek č.1 160 911 33 791 194 703
006: Úpravy povrchu 4 667 980 5 646

009: Ostatní konstrukce a práce 24 702 5 187 29 889

099: Přesun hmot HSV 105 090 22 069 127158

723: Vnitřní plynovod 9 712 2 039 11 751

767: Konstrukce zámečnické 2 488 523 3 011

783. Nátěry 5 865 1 232 7 097

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 389 1 762 10 150

Celkem (bez DPH)
DPH

160 911
33 791

Celkem (včetně DPH) 194 703 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1 25.8.2021



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO 02: Dodatek č.1 160 911 0,3 21,5

006: Úpravy povrchu 4 667 0,3 -
0061: Úprava povrchů vnitřní 4 667 0,3 -

1. I SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 15.3 _ 15.3 305.00 4 667 0.01838 0.3 -
obnova ovrchu odhalené stěny původního jádra

3,4*' (4,5) 15,3

009: Ostatní konstrukce a práce 24 702 _ 21,5

0096: Bourání konstrukcí 20 574 - 19,7
1. SP 1962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 168.64 - 168.64 122.00 20 574 l - 0.11700 19.7

bourané příčky ; 3,4*(1,7*7+5,7*2+3,7+6,9+1,1*2+0,6+4,5) 

vybourání příčky hala ; 3,4*8,4

140,08

28,56

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4128 1,7
1. SP 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

dvoiité
m2 - 28,56 - -28,56 71,00 -2 028 0,05638 -1.6

odpočet vybourání příčky hala ; -3,4*8,4 - 28,56

___2j SP 1978013191 I Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 72.42 72.42 85.00 6 156 I _ 0.04600 3.3
bourané příčky ; 3,4* (4,5) 
vybourání příčky hala ; 3,4*8,4*2

15,3

57,12

099: Přesun hmot HSV 105 090 _ _

099.: Přesun hmot HSV 105 090 _ -

1. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 21,512 - 21,512 1 850,00 39 797

2. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 21,452 - 21,452 435,00 9 332 -

3. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 407.588 _ 407.588 55.00 22 417 _ _
20 km

19*21,452 407,588

4. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04

t 21,452 - 21,452 1 540,00 33 036 -

21,452 21,452

5 RP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0.281 - 0.281 1 805.00 508 _ -

723: Vnitřní plynovod 9 712 0,0 0,1

723.: Vnitřní plynovod 9 712 0,0 0,1
i SP 723120805 I Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 16.0 16.0 111.00 1 776 0.00039 0.0 0.00342 0.1

odpojení a demontáž plynového potrubí v řešeném prostoru

16 16,0

2. SP 723190901 I Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2.(TH - 2.0 34.00 68 I _ -
2 2,0

3. SP 1723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 250.0 - 250.0 29.80" ~ 7 450 I _ -
tlakové profouknutí školního plynového potrubí 

celková délka odhad

250 250,0

4. SP 723290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v 
objektech vvškv do 6 m

t 0,006 - 0,006 1 520,00 9 - -

5. SP 723160804 Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1 pár 1.0 - 1.0 106.00J 106 - 0.00513 0.0

www.euroCALC.cz 1 z 2 25.8.2021



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

demontáž uzávěru u kotle

1 1,0

eTI ŠP1/23190254 IVýpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50 kus 1.0 _ 1.0 296.00 296  | _

zaslepení plynovodu

1 1,0

7. j SP 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v obiektech v do 6 m it 0.006 _ 0.006 585.00 4 _ _

I 8. SP 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděny bez použití mechanizace | t 0.006 _ 0.006j 490.00 3 _ _

767: Konstrukce zámečnické 2 488 0,0

7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky 2 488 0,0 _

1. I SP 767896160 Montáž přenosného hasícího přístroje na zeď kus 1.0 1.0 580.00 580 _ -
2.J H 44932510-02 přístroj hasicí ruční s hasící schopností 27A kus 1.0 1.0 1 900.00 1 900 0.00400 ao
3. | SP 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m i t 0.004 _ 0.004 1 495.47 6 . _ _

4. : SP 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděny bez použití mechanizace ! t 0.004 - 0.004 578.00 2 - _

783: Nátěry 5 865
7838: Nátěry omítek a betonových povrchů____________________________ _̂________________ ________ ____________________________________________5 865

1. SP '783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 18,5 - 18,5 50,00 925

2. SP 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 18,5 - 18,5 40,00 740

3. SP 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových m2 18,5 - 18,5 35,00 648

4. SP 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 18,5 - 18,5 192,00 3 552

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 389

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady î 8 389

i r10 N 04 Mimostaveništní doprava % 1.5 1.5 1 525.23 2 288 -  i

2. ON 07 Zařízení staveniště % 1.5 1.5 1 525.23 2 288 _ _

___ L ON 05 Mimořádně ztížené dopravní podmínky % 2.5 2.5 1 525.23 3 813 - r _____________- i

www.euroCALC.cz 2 z 2 25.8.2021


